
 

 
MEMORANDUM    

 
PARA:   GERENTES DE DEL RIO Y ALMACEN  
DE:  BRENDA ROSALES MARTINEZ 
   

ASUNTO: QUINCENAL DICIEMBRE DEL RIO, OASIS Y 
ALMACENES 
FECHA: 14 DE DICIEMBRE DE 2016 
 
CCP:  JAIRO SOTO, OMAR POLO, KARINA ANTUNA, APOLINAR 
MARTINEZ, MARCO ASTORGA, GABRIEL GASCA, OMAR QUINTANA, 
MIGUEL QUIJANO, ELIAS CEBALLOS, OTHON PEÑA Y SUPERVISORES 
 
Por  medio  de la presente les  hacemos llegar la  relación de  los  artículos que estarán  
en  el  siguiente  ciclo promocional de  banner y material punto de venta la cual tendrá 
un periodo del 16 al 31 de DICIEMBRE del 2016.  
 

LOCAL 
 

                         
 
 
 
 
 
 

BANNER PRINCIPAL  COCA COLA 2.50LTOS (NUMERO DE OFERTA 81304) 

SEGUNDO BANNER 

 WHISKY PASSPORT 700ML + AGUA MINERLA 
PEÑAFIEL 2 LTOS + YELIN ICE 5KGS 
WHISKY JOHNNIE WALKER ETIQ ROJA +  TOPO CHICO 
1.50 LTOS + YELIN ICE 5KGS 

POSTER 1 
TEQUILA REPOSADO EL JIMADOR DE 950ML + SQUIRT 
TORONJA DE 2 LTOS 

POSTER 2 
PAPAS SABRITAS RECETA CRUJIENTE 179 GRS SAL 
O JALAPEÑO 

POSTER 3 PAPAS SABRITAS SAL 170 GRS O ADOBADAS FAMILIAR 

POSTER 4 GALLETAS GAMESA CHOKIS 63 GRS 2 X $17.00 

OFERTA  INTERNA  DORITOS NACHO SABRITAS TAMAÑO COMPARTE 

OFERTA  INTERNA  
CHOCOLATE ABUELITA MARQUETA 200 GRS CODIGO 
73015 

OFERTA  INTERNA GALLETAS GAMESA CHOKIS 63 GRS 2 X $17.00 

 



 

 
 
 
 
 
 

FORANEAS 

                         

 
CHIHUAHUA Y CUAUHTEMOC 

 

 
 
 

 

BANNER PRINCIPAL COCA COLA 2.50LTOS (NUMERO DE OFERTA 81304) 

SEGUNDO BANNER  

POSTER 1 
GALLETAS GAMESA CHOKIS 63 GRS 2 X $17.00 

POSTER 2 
PAPAS SABRITAS RECETA CRUJIENTE 179 GRS SAL O 
JALAPEÑO 

POSTER 3 
PAPAS SABRITAS SAL 170 GRS O ADOBADAS FAMILIAR 

POSTER 4 
DORITOS NACHO 62 GRS 

OFERTA  INTERNA  
TEQUILA REPOSADO EL JIMADOR DE 950ML + SQUIRT 
TORONJA DE 2 LTOS 

OFERTA  INTERNA  
WHISKY PASSPORT 700ML + AGUA MINERLA PEÑAFIEL 2 
LTOS + YELIN ICE 5KGS 

OFERTA  INTERNA 
WHISKY JOHNNIE WALKER ETIQ ROJA +  TOPO CHICO 
1.50 LTOS + YELIN ICE 5KGS 

BANNER PRINCIPAL COCA COLA 2.50LTOS (NUMERO DE OFERTA 81304) 

SEGUNDO BANNER  

POSTER 1 
GALLETAS GAMESA CHOKIS 63 GRS 2 X $17.00 

POSTER 2 
PAPAS SABRITAS RECETA CRUJIENTE 179 GRS SAL O 
JALAPEÑO 

POSTER 3 
PAPAS SABRITAS SAL 170 GRS O ADOBADAS FAMILIAR 

POSTER 4 
DORITOS NACHO 62 GRS 

OFERTA  INTERNA  TEQUILA REPOSADO EL JIMADOR DE 950ML 

OFERTA  INTERNA  WHISKY PASSPORT 700ML 

OFERTA  INTERNA 
WHISKY JOHNNIE WALKER ETIQ ROJA 

 



 

Les recuerdo que es de suma importancia hacer exhibiciones con estos productos o 
ponerlos en  cabeceras con respectivos corta  precios siempre y cuando la  naturaleza 
del producto lo permita. 
 
Anexo recuadro de información sobre la ubicación de los materiales: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
 
CENEFA REFRIGERADOR 
     

 
 
 
 
Este  material debe ser  colocado en la puerta del cuarto frio que se menciona en el 
recuadro de información de la  ubicación de los materiales ,a una  altura  media   y 
centrada en la puerta como lo muestra la imagen. 
 
 
Banner Interno  
 
 

 
 

 



 

 
 
 
 
 
Los resultados de estas campañas se verán mejor reflejados si se siguen las 
instrucciones del modo de colocación de los materiales, en sus  paquetes viene  la  
guía. 
 
Agradezco de antemano su tiempo y  atenciones, sin otro particular, quedo de ustedes 
 
BRENDA ROSALES MARTINEZ 
Coordinador de publicidad. 
 
 
 

 

MINI BANNER INDISPENSABLE 

 

2DO MINI BANNER INDISP. MINI BANNER  
CAMPAÑA 
MENSUAL 
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